关于受理2015年度“奖励优秀设计版权作品、项目”的通知
各有关单位：

为支持区域内企事业单位知识产权的创造与应用，增强我区的科技创新能力，根据《静安区增强企业科技创新能力的若干配套措施》有关“奖励优秀设计版权作品、项目”的规定，现就开展受理工作通知如下。
一、受理时间

2015年5月1日至5月31日
二、申报条件

依法在本区税务部门登记注册，具有独立法人资格的单位，符合下列条件：
（一）为作品第一申请人；
（二）已获得上海市版权局颁发的《作品登记证书》并在有效期内；
（三）获得国家级行政或行业以及市级行政或行业评定的优秀设计版权作品、项目；
（四）2014年5月1日至2015年4月30日期间的获奖作品（获奖证书颁发日期）；
（五）无署名权的权属纠纷。
三、申报材料
（一）《静安区优秀设计版权作品、项目奖励申请表》
（二）营业执照、事业法人登记证或社团法人登记证、税务登记证；
（三）获得优秀设计版权作品、项目的《作品登记证书》；
（四）获得优秀设计版权作品、项目证书；
（五）获得优秀设计版权作品、项目的简介。
四、办理程序
（一）申请单位将申请材料一式二份及电子文档报区企业服务中心；
（二）区科委（区知识产权局）初审通过后，在“上海静安”门户网站公示7天；
（三）公示无异议的项目，经区科创办审定后，报区政府审批；
（四）区政府审批同意后，按相关规定拨付资金。
五、奖励政策
（一）国家级行政或行业评定的优秀设计版权作品、项目每件奖励5万元；
（二）市级行政或行业评定的优秀设计版权作品、项目每件奖励3万元；
（三）每件作品、项目奖励均为一次性，不得重复；每单位每年奖励的优秀设计版权作品总数不超过3件。
六、受理方式

受理部门：静安区企业服务中心  受理地址： 胶州路58号

联 系 人：张珏                 联系电话： 52137855

电子邮箱：zhangjue@jingan.gov.cn
附件： 《静安区优秀设计版权作品、项目奖励申请表》
（以上表格可从www.jingan.gov.cn网站下载）

上海市静安区科学技术委员会

                              二〇一五年四月二十九日

编号No:_____
  静安区优秀设计版权作品、项目奖励申请表
	申

请

单

位

填

写

	单位名称

	工商注册号

	税务登记号

	开户银行

	单位账号

	联系地址

	邮政编码

	单位负责人

	联系电话

	联系人

	联系电话

	传真号码

	E--mail

	优秀设计版权作品、项目名称

	登记号

	发奖单位

	证书号

	申请奖励金额

	（大写）人民币    元

	￥

	申请单位盖章

年　　月　　　日